
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2013

EDITAL DE RE-RATIFICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PLANALTO-RS,  no uso de 
suas  atribuições,  torna  público,  para  conhecimento  dos  interessados,  que  a  licitação 
Pregão Presencial nº 011/2013, Processo Licitatório nº 026/2013,  com data de abertura 
prevista para às 09:30 horas do dia 11 de julho de 2013, ficará, em virtude de paralisação 
nacional prevista para ocorrer a partir do dia 11 de julho de 2013, remarcada/transferida 
para o dia 17 de julho de 2013, às 09:30 horas na Sala de Reuniões da Prefeitura 
Municipal de Santo Antônio do Planalto/RS.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Santo Antônio do Planalto/RS, 10 de julho de 2013.

CRISTIANE ALBERTON FRANCO
Prefeita Municipal

Registre-se e painel no
Painel Municipal


